
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 29.01.2026 година 

 

За осигуряване на средства за спешен и неотложен ремонт на 

покрива на 149 СУ „Иван Хаджийски“, ж.к. „Овча купел-2“, Район „Овча 

купел“-СО.  

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация   

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за отпускане на финансови средства в размер до              

93 349,96 € (182 576,66 лв.) с ДДС за изпълнение на спешен и неотложен 

ремонт на покрива на 149 СУ „Иван Хаджийски“, ж.к. „Овча купел-2“, 

Район „Овча купел“-СО. 

2. Финансирането на дейностите по т.1 ще бъде осигурено от 

бюджета на Столична община, Функция 3 „Образование“, дейност 322 

Неспециализирани училища, без професионални гимназии, §5100 - 

основен ремонт на ДМА. 

3. Възлага на директора на 149 СУ „Иван Хаджийски“, да проведе 

процедура по реда на Закона за обществените поръчки с предмет: „Спешен 

и неотложен ремонт на покрива на 149 СУ „Иван Хаджийски“, ж.к. „Овча 

купел-2“, Район „Овча купел“-СО, да сключи договор с изпълнител и след 

това да уведоми направление „Финанси и здравеопазване“ за последващи 

действия. 

4. Разпорежда средствата по т.1 да се предоставят след постъпване на 

договор между учебното заведение и изпълнител. 

5. Възлага на районната администрация да извърши контрол по 

време на изпълнението на строително-ремонтните дейности по отношение 

на обем и качество. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



6. Контролът по изпълнение на настоящото решение се възлага на 

заместник-кмета по направление „Финанси и здравеопазване“. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 29.01.2026 г., Протокол № 55, точка 35 от 

дневния ред, по доклад № СОА26-ВК66-531/22.01.2026 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


